新街口街道机关及社区IT运维

服务合同

甲方:北京市西城区人民政府新街口街道办事处

乙方:北京瑞华天健科技股份有限公司

.
国
■
匿
■
圆

-
国

根据《中华人民共和国民法典》以及相关的法律、法规等规定,北京市西

城区人民政府新街口街道办事处(甲方)与北京瑞华天健科技股份有限公司

(乙方)本着平等自愿、协商一致的原则,就“新街口街道机关及社区IT运维

服务项目”订立本合同゜

一、合同名称

新街口街道机关及社区IT运维服务合同

二、合同内容

1、制作和完善包基础设施台帐》

设施参数包括:设施名称、用途、型号规格、投术参数、单价、流转信息

等。设施的验收及移交:对新采购的设备进行测试确保设施良好后,移交给甲

设施的使用、维护和保养:制定《设备日常保养记录表》及《设各维修记

录》

设施的报废:对无法修复或无使用价值的设施,经专业核实后提交《报废

单》 ,交甲方审批゜

根据现有设备连按情况'绘制各系统拓扑图并随时更新保持有效0

每日三次(9: 10/14‥00/17‥20)监测机房温湿度情况保证空调正常运行゜

每工作日开始时例行巡检,认寞完整地填写巡检记录并保存゜巡检包括:路

由器、防火墙、交换机、上网行为管理设备、 UPS电源及电池组゜网络设备

每季度清尘一次゜

按照街道各科室实际使用需求对重要数据备份,同时根据需求提供数据

刻盘服务。

~/9

4、街道OA办公系统维护

每日检查网站及各个板块是否能够正常运行;网站内是否存在篡改内容问

题。收集和整理OA系统在使用中遇到的间题和错误'在做好记录前提下及时

处理0

5、全响应社会服务管理系统巡检

每工作日对Dssclient视频信息、网络化办公远程监控软件及21个社

区视频会议系统运行状态、连接状态进行巡检゜

6、网络安全运维

对局域网内的病毒进行登记造册,查清来源;安装正版的杀毒软件,并

实时更新,对因不明原因导致的系统中毒,采取隔离中毒设各,切断病毒传

播途径的方式及时处理,街道对外网站定期的测试检查゜

7、 IT办公设备运维

软件安装维护升级服务‥对各种操作系统进行修复和重新安装'备份客

户端内重要数据,安装工具软件、办公软件、打印机、一体机等硬件设备的

驱动程序,查杀病毒。

硬件维护升级服务:对合同范围内的台式机、笔记本,办公外设等设备

进行日常维护、安装调试、故障检测、问题排除゜涉及硬件维修的设各,根

据实际情况书面申请维修费用,经甲方负责人同意后联系送修゜维修完成后

对设备进行拷机测试,确认无故障后交还用户并做好记录。

傲好墓础资料留存和登记,每六个月分析汇总,编制成册゜

8、机关内部多媒体会议室系统的管理及维护

根据甲方需求对全响应揩挥中心和各个会议室软硬件设备进行开关、调

试,保障甲方各种会议的顺利进行゜

对机关内部多媒体会议室的音响扩声设备、大屏幕显示设备、视频会议

设备进行定期全面加电检测和系统运行检测,填写检测记录,每周一次゜

3/9

9、监控系统维护

每日定期检查内部监控借号,确认设各正常运行、确认录像机处于工作状

态,遇到问题及时处理,并反馈街遭领导゜

10、 7*24小时值守

周一至周五工作日保证5名技术人员在岗、周末及节假日保证1名工程师

在街道值守。乙方保证运维工程师准时到岗,不得出现未按时上岗、提前离

岗、缺岗、脱岗情况°

三、项目人员及时间安排

1.结合甲方原有运维情况,本方案的运维时间计划为2024年1月24

日起至2025年1月23日结束°

2. 365天(7 X 24小时)都有工程师在甲方指定办公地点值守゜周一

至周五工作日保证5名技术人员在岗、周末及节假日保证至少1名工程师

在街道值守。乙方保证运维工程师准时到岗’不得出现未按时上岗、提前

离岗、缺岗、脱岗情况゜

3.乙方提供节假日和重大活动的安全应急支持和Ⅱ服务,保证视频

会议、机房网络的正常运转゜

四、甲方责任

1.甲方应在乙方工程师提交问题报告后及时反馈,以保障乙方的服务效

果0

2.甲方应揩定圃定联络人,以及时对乙方的工作进行评估和指导゜

3.甲方应制定相应的管理办法,控制乙方服务内容及情况゜

4.甲方应对乙方服务提供揩导意见'确定相应工作流程。

五、乙方费任

1.乙方工作人员在提供服务时,应严格按照乙方公司工作制度和甲方的

●/9

工作要求,严格保守甲方资料及其它商业秘密゜

2.乙方在服务过程中’应主动努力与各部门做好沟通工作,及时完成服

务内容。在特殊情况下,可以要求甲方出面与各部门协调゜

3.乙方应遵守甲方制定的相应管理办法、工作流程及各项规章制度,按

照甲方实际需求完成工作内容゜

4.乙方应严格按照合同约定提供服务,遗漏或延迟均视为违约行为°

5、如乙方提供服务肛程师因故意或过失等原因导致甲方或其他人财产

或人身损失,乙方应承担赔偿责任゜

6、乙方应与为甲方提供服务的工程师建立劳动关系,并为其办理社保、

发放工资等゜

六、项目服务期限、地点和服务费及付款方式

1.合同期限: 2024年1月24日起至2025年1月23日结束゜

2.服务范围:西城区新街口街道办事处各部门、中心及辖区21个社区居

3.服务费: △茵丘塑拴逝匝瞪锤值元整卫塑塑塑鲤理主一

费用明细如下:

序号 分项名称

服务内容 .参包括.设

费用

1.

制作和完善 《塞础设施台 帐》

立 础 ゜ 爹

9000元

施名称、用途、型号规格、技术参数、单

价、流转信息等゜做好设施的验收及移交:

对新采购的设各进行测试,确保设施性能良 好后,移交给甲方使用゜设施的使用、维护

和保养:制定《设各日常保养记录表》及 《设备维修记录》゜设施的报废:对无法修

复或无使用价值的设施,经专业核实后提交 舰废单》'交用户领导审批゜根据现有设

备连接情况'绘制各系统拓扑图并定时更新

保持有效。

5/9

2. 网络系统维护

每日三次(9:10/14‥OO/17:20)监测机

30000元

房温度、湿度情况.保证空调正常运行゜每

工作日开始时例行巡检,认真完整填写巡检

记录并保存。巡检包括:路由器、防火墙、

交换机、上网行为管理设备、UPS电源及电

池组。网络设各每季度进行一次滞尘゜

3. 数据维护
按照街道各科室实际使用需求对重要数

30000元

据备份,同时根据需求提供数据刻盘服务

4.

街道OA办公

每日检查网站及各个板块是否能够正常

30000元
运行:网站内是否存在篡改内容问题゜收集

系统维护 和整理OA系统在使用中遇到的问题和锗

误,在做好记录前提下及时处理゜

5.

全响应社会服 每工作日对Dssclient视频信息、网络

务管理系统巡 检

化办公远程监控软件及21个社区视频会议 133000元

系统运行状态、连接状态进行巡检゜

对局域网内的病毒进行登记造册,查清

6. 网络安全运维 20000元

来源‥安装正版的杀毒软件,并实时更新,

对因不明原因导致的系统中毒,采取隔离中

毒设备,切断病毒传播途径的方式及时处

理,街道对外网站定期的测试检查゜ 1.办公楼内计算机、打印机设备维护

7.

IT办公设备运 维

351260元

2.21个社区及服务站设备维护

3.城管、残联、工会、温壁家园、社区服

务中心、城管队、环境建设办公室等办公地

点设各维护。

根据甲方薛求对全响应街区治理中心和

8.

机关内部多媒
Ⅱ4000元

各个会议室软硬件设备进行开关、调试'保

障甲方各种会议的顺利进行゜

体会议室系统 对机关内部多媒体会议室的音响扩声设

的管理及维护 备、大屏幕显示设备、视频会议设备进行定

期全面加电检测和系统运行检测,填写检测

记录,每周一次。

9. 监控系统维护

每日定期检查内部监控信号,确认设备
30000元 正常运行、确认录像机处于工作状态,遇到

间题及时处理,并反馈街道领导゜

10. 7*24小时值守

周一至周五工作日保证5名技术人员在

239240元

岗、周末及节假日保证1名工程师在街道值

守。乙方保证运维工程师准时到岗,不得出
现末按时上岗、提前离岗、缺岗、脱岗情
况。

总计;986500元

4.付款方式:

6/9

1、签订合同之曰起一周内,甲方向乙方支付第一次合同款即人民和壁

撞塑堑垣贰佰鲤宣元整理塑丝垫卫眨- ;

2、合同履约六个月后,甲方支付乙方支付第二次合同款即人民币:盅拴

塑副醚重塑佰垣拴垂墅一理塑塑塑L鲤L °

3、预留合同总额的20%作为质保款,共计人民币:

鞋上迎堆凶」塑L゜项目结柬后,经过甲方(或聘请外部评审组织)结题或评

4、乙方应于甲方付款期限居满的5个工作曰之前向甲方提交符合国家规

定和甲方要求的发票,甲方确认无误后乙方前往甲方办公地点领取相应款项°

如乙方未能按时提供合格发票,甲方有权延迟支付款项°

1.乙方应对甲方的所有资料和机密负有保密责任,乙方违反保密条款'

乙方应承担赔偿责任并按合同总金额的百分之二十向甲方支付赔偿金゜

2.未经对方许可,任何一方不得将本合同内容向合同第三方公众透露,

保密责任的有效期和协议履行期相同゜

3.各方应对本合同所获得的对方商业机密予以保密,未经商业秘密所有

人书面同意.任何时候不得向任何第三方透露゜

八、违约费任

1.甲、乙方之间有难以解决的矛盾'经双方协商难以调解的,甲方可以

要求解除合约,如乙方没有过错甲方必须按总金额百分比付清已经服务的时间

2.如乙方未按约定履行义务的'每出现一次违约(如违约时间每达到

?/9

24小时则另算一次) ,应向甲方支付合同总价批的违约金,累计出现5次,视

为乙方根本违约,甲方可单方解除合同,乙方应返还尚未发生的服务费用并支

付甲方合同总价20%的违约金0

3.乙方提供的服务未能达到甲方要求的,乙方应在接到甲方整改通知后

3日内予以整改,如乙方整改后仍不能符合甲方预期要求,甲方有权解除该合

作项目0

4.乙方应保证其有资质和能力签订并履行本合同。若违反本项约定,乙

方应向甲方支付合同总金额20%的违约金,并赔偿因此给甲方造成的全部损

失0

5.如因乙方提供甲方的技术服务以及相关软件侵犯第三人知识产权所引

起的一切法律责任由乙方承担。因此给甲方造成的损失(包括但不限于甲方因

此支出的罚没款、赔偿款、律师费、诉讼费等全部费用)由乙方负贡赔偿。

九、解决合同纠纷的方式

本合同在履行过程中发生争议,由双方当事人协商解决。协商不成,任

何一方均可向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

本合同由甲、乙双方签字并盖章之曰起生效。合同一式陆份,甲、乙双方各执

叁份。具有同等法律效力。

甲方:北京市西城区人民政府新街口

街道办事处

乙方‥ 北京瑞华天健科技股份

有限公司

8/9

授权代

切妒仰砷日

■
圈
圆
圈

)